
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРДЫНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об организации общественно-политических митингов и
мероприятий в поддержку запрета PvP № 669 от

15.07.2024

Во исполнение Указа Президента ОНР А. Негрофиллера от 08.07.2024 г. о
введении моратория на PvP-боевые действия и в целях проведения
целенаправленной пропаганды новых ценностей среди населения,
обеспечивающей поддержание общественного порядка и стабильности в
Республике, постановляю:

Организовать на территории ОНР еженедельные
общественно-политические митинги по средам и субботам. Митинги должны
проходить в центральных парках городов, на площадях и в районах массового
пребывания граждан.

Утвердить основные лозунги для использования во время митингов и на
плакатах:

"За мир, процветание и PvE!"

"Победа над PvP — путь к истинному единению!"

"Нет PvP — да рейдам!"

"За честность, дисциплину и мирные ценности!"

Провести серию тематических лекций и семинаров под девизом "PvE —
наш выбор" для граждан всех возрастов и профессий. Лекции должны
проводиться в университетах, школах и библиотеках ОНР.

Создать команду пропагандистов и агитаторов, ответственных за
распространение информации о запрете PvP и преимуществах мирного развития
в рамках PvE. Агитаторы будут работать в режиме 24/7.

Обеспечить массовое производство и распространение печатных
материалов, таких как листовки, брошюры и плакаты, отражающих новую



идеологию ОНР.

Организовать конкурсы и викторины с призами для граждан, наиболее
активно участвующих в митингах и поддерживающих идею запрета PvP.

Привлечь к участию в митингах и пропагандистской работе
представителей всех профессий и фракций ОНР, включая воинов, шаманов,
магов, жрецов и других.

Установить контроль за ходом проведения митингов и мероприятий через
специально созданный штаб, отвечающий за их организацию и координацию.

Подготовить регламент проведения митингов, включая время начала и
окончания, порядок выступлений, а также меры по обеспечению общественного
порядка и безопасности.

Принять дополнительные меры по контролю за соблюдением порядка на
территории, где будут проходить митинги, включая обеспечение безопасности
участников и предотвращение возможных провокаций.

Утвердить план проведения митингов и мероприятий до 31 августа 2024
года.

Руководители всех уровней должны обеспечить выполнение настоящего
распоряжения и взять под личный контроль ход реализации мероприятий.

Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент Ордынской Народной Республики А. Негрофиллер
(подпись)

Оргриммар, Крепость Громмаш
15.07.2024
№ 669

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

